šumarstvo i vodoprivredu, Ministar Ministarstva za prostorno uređenje, promet i komunikacije i 
zaštitu okoline i Ministar Ministarstva za boračka pitanja. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobrava Kantonaloj direkciji za ceste da 

utroši dio namjenskih sredstva u iznosu od 189.162,51 KM (slovima: stotinuosamdesetdevethiljada 
stotinušezdesetdva i 51/100 konvertibilnih maraka) za izmirenje obaveza prema izvođačima radova 
na dodatnom angažovanju vozila, strojeva, opreme i ljudstva na čišćenju snijega, lavina i nanosa na 
javnim cestama, u vrijeme elementarnih nepogoda i drugih nesreća na području Zeničko-dobojskog

[...]

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Fikret Plevljak, premijer Zeničko-dobojskog 
kantona. 

U diskusiji je učestvovao Ministar Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju općini Zenica sredstva u 

iznosu od 36.000,00  KM (slovima: tridesetšest hiljada konvertibilnih maraka), na ime finansijske 
pomoći za unapređenje rada Saveza izviđača općine Zenica. 

Odobrena sredstva iz ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 
2012. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj 5/12), Ured premijera, razdjel

[...]

614300- «Tekući transferi neprofitnim organizacijama»,koji čini sastavni dio ovog zaključka. 

11. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobravaju finansijska sredstva – subvencija 
administrativnih troškova privrednom društvu „Koteks“ d.o.o. Tešanj, u iznosu od 32.000,00 KM 
(slovima: tridesetdvijehiljade konvertibilnih maraka), na ime refundacije administrativnih troškova 
za izgrađeni objekat proizvodne površine 1092,488 m2, namjenjen za proizvodnju kožne odjeće, na 
lokalitetu Bukva b.b., općina Tešanj. 

Odobrena sredstva iz ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za

[...]

industriji“, na žiro-račun broj:134 090 000 000 18 26 kod  Investiciono komercijalne banke. 

12. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobravaju se finansijska sredstva – regres 
privrednom društvu „Ascom“  d.o.o. Tešanj  za 2012. godinu u iznosu od 1.800,00 KM (slovima: 
hiljaduosamstotina konvertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata na investicijski kredit. 

Odobrena sredstva isplaćuju se navedenom privrednom društvu obzirom da je zahtjev za 
refundaciju podnio 16.08.2012. godine.  

Odobrena sredstva iz ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za

[...]

industriji» i uplatiti na bankovni račun broj: 199 046 0004101354 otvoren kod „ Sparkasse bank“ 
d.d. 

13. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobravaju finansijska sredstva – regres 
privrednom društvu „Enker“  d.d. Tešanj  za 2012. godinu u iznosu od 12.000,00 KM (slovima: 
dvanaesthiljada konvertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata na investicijski kredit. 

Odobrena sredstva isplaćuju se navedenom privrednom društvu obzirom da je zahtjev za 
refundaciju podnio 02.08.2012. godine.  

Odobrena sredstva iz ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za

[...]

sredstvima.  

16. tačka dnevnog reda 

U diskusiji je učestvovao Ministar Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju MZ Stranjani, općina Zenica, 

novčana sredstva u iznosu od 6.200,00 KM (slovima: šest hiljadadvijestotine konvertibilnih 
maraka) za izgradnju razdjelne komore vodovoda „Bratstvo i jedinstvo“ Stranjani, a sa ciljem 
pružanja potpore povratku na područje općine Zenica. 

Sredstva iz ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2012.